UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E GESTÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR DO CURSO DE BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – MODALIDADE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - EDITAL Nº 01/2014 – CBAP

A Coordenação Institucional de Educação a Distância – UFPB VIRTUAL da Universidade Federal da Paraíba, por meio do Sistema

Universidade Aberta do Brasil – UAB, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas estabelecida na Resolução 26/2009 do

MEC/FNDE e subsidiariamente na Resolução 50/2007 do CONSEPE/UFPB, bem como as disposições contidas no Edital nº 01/2014 -

CBAP, torna público o resultado final do processo seletivo simplificado para tutor à distância na disciplina Instituições de Direito

Público e Privado, no Curso de Bacharelado em Administração Pública, para regime de vinte horas semanais.

CLASSIFICAÇÃO

1º Colocado: Manoel Nascimento de Souza

2º Colocado: Ana Celecina Lucena da Cunha Rangel

3º Colocado: Vivianne Freitas Oliveira Asfora

4º Colocado: Joseilma Dantas Ageu

5º Colocado: Hugo Gabriel Lima Nascimento

João Pessoa, 02 de abril de 2014.

Profa. NAYANA RUTH MANGUEIRA DE FIGUEIREDO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA